ANEXO VII

NOTIFICAÇÃO AO CONTRATADO

Cidade ,  ___ de ______________ de 20__.

Prezado Senhor,

A _____________________ (denominação do órgão ou entidade processante), através de

sua Comissão Permanente Processante, designada pela Resolução (ou Portaria) nº __/20__,

no uso de suas atribuições legais, vem, NOTIFICAR a empresa _____________, com

endereço à Rua ________________, nº ___, no Município de ______________, Estado

________, CEP __________, Fone/Fax (__) ___________, CNPJ _______________/____,

pelo descumprimento do Contrato Administrativo (ou Licitação) cujo objeto é a

_______________, no Município de ____________, PR, pela inexecução, (descrever os fatos)

infringindo o contido na Cláusula ____, e de acordo com o art. ___ da Lei Estadual nº

15.608/07, tendo o PRAZO DE 05 CINCO  DIAS, a contar da data do recebimento da

presente notificação (ou da publicação no Diário Oficial) para, querendo, oferecer DEFESA

PRÉVIA. O não atendimento acarretará na revelia.

Os autos do PI nº _________ encontram-se à disposição de Vossa Senhoria à Avenida (Rua,

etc.), Cidade/PR.

Comissão Permanente Processante

À EMPRESA/REPRESENTANTE LEGAL

________________________________.

RUA ________________, Nº ____

CIDADE – PARANÁ